EDITAL Nº 46/2017 – PROGRAD

RESULTADO RESULTADO FINAL

              A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo de bolsistas
para Programa de Educação Tutorial – PET Agronomia/CZS, objeto do Edital nº 46/2017 - Prograd,
conforme o quadro abaixo:

NOME COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO

PROVA
ESCRITA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃ
O DO

CANDIDATO
Alana Silva de Souza 9,12 8,20 8,66 2º
Aniquely Ferreira Gomes
Morais

9,69 9,60 9,65
1º

Arthur Uially da Silva Santos 8,98 8,00 8,49 3º
Cassio Medeiros Neris 7,89 5,00 6,45 11º
Gabriela do Nascimento Souza 8,51 7,00 7,76 7º
Geandresson Holanda Teixeira 7,62 3,50 5,56 15º
Iricélia Vieira Cardoso 8,64 7,50 8,07 4º
Ivan Lucas da Silva Araujo 7,67 5,00 6,34 12º
Leonardo Tarini 9,15 3,50 6,33 13º
Lucas Lima de Carvalho 8,39 6,50 7,45 9º
Luiz Henrique Barbosa da Silva 7,04 5,50 6,27 14º
Maiara Paiva de Santana 8,35 6,50 7,43 10º
Niqueli Cunha da Costa Sales 9,35 6,50 7,93 5º
Tiago Araujo dos Santos 8,72 6,50 7,61 8º
Vitória Filgueira 8,34 7,20 7,77 6º

Cruzeiro do Sul- AC, 24 de novembro de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL N° 32/2015 - PROGRAD